
REGISTRO DECRETI

Anno

Numero 

Data 

Stato

Registro

Oggetto Istruttore

Responsabile

Ufficio Pubblicazione

Comune di SALE
Provincia di ALESSANDRIA

08/10/2021

1

2021 PUBBLICATA

DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA

MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 273

08/10/2021

23/10/2021

14/10/2021

2

2021 PUBBLICATA

DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA

MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 280

14/10/2021

29/10/2021

27/12/2021

3

2021 PUBBLICATA

DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA

MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 1

04/01/2022

19/01/2022

Pagina 1 di 117/01/2022


