## Comune di SALE Provincia di ALESSANDRIA

## **REGISTRO DECRETI**

Anno Numero Data	Stato Registro	Oggetto	Istruttore Responsabile	Ufficio	Pubblicazione
2021 1 08/10/2021	DECRETI SINDACALI	IDELLA GIUNTA COMUNALE PER	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	273 08/10/2021 23/10/2021
2021 2 14/10/2021	PUBBLICATA DECRETI SINDACALI	ICOMITATO DI GESTIONE DELLA	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	280 14/10/2021 29/10/2021
2021 3 27/12/2021	DECRETI SINDACALI	IRESPONSABILE DELLA	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	1 04/01/2022 19/01/2022

17/01/2022 Pagina 1 di 1